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                        Bilgisayarınızdan yükleyerek ya da Google Drive veya Dropbox gibi bir bulut depolama hizmetinden dönüştürülecek bir GIF dosyası seçin. Ayrıca yüklemek için sadece dosyayı kutuya sürükleyip bırakabilirsiniz. Bunu yaptıktan sonra, ücretsiz* çevrimiçi aracımız GIF dosyanızı PNG resmine dönüştürmeye başlar.

                    


                

                

                    
                        2İndirin veya e-postayla bağlantı gönderin

                    


                    
                        GIF’niz bir PNG’ye dönüştürüldüğünde PNG dosyanızı bilgisayarınıza indirerek dosyanıza erişin. Soda PDF, size 24 saat süreyle dosyanıza erişebilmeniz için bir bağlantı e-postası göndererek dosyanıza erişmeniz için başka bir yol daha sağlamaktadır. Ücretsiz* araçlarımızın ne kadar işe yarar olduğunu görmek için 24 saatlik süre içinde GIF’den PNG’ye yeni dönüştürülmüş resminize eriştiğinizden emin olun.
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                        Çok sayıda nedenle, bir PNG’yi dağıtmak, bir GIF’yi dağıtmaktan çok daha kolay olabilir. Bir PNG dosyası, orijinal kalitesinden hiçbir şey kaybetmeden sıkıştırılabilir. Bu, görüntü boyutunun azalmasına rağmen, kalitenin aynı kaldığı anlamına gelir! Bir GIF’yi PNG’ye dönüştürdüğünüzde, dosya boyutu aynı olsun ya da olmasın mükemmel kalitede bir görsele sahip olursunuz.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Geliştirilmiş renkler

                    


                    
                        GIF’nin yerine PNG’nin geçtiği konusunda şaka yapmıyorduk! PNG’ler, GIF’lerden daha geniş bir renk yelpazesini desteklemekte, bu da onları renkli görüntülerde üstün kılmaktadır. GIF resminizde bazı renkler görüntülenemiyorsa, bu renkler yeni dönüştürülen PNG resminizde görünecektir. Daha fazla renk kullanabilecekseniz neden görsel dosyanızı PNG’ye dönüştürmeyesiniz!
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                        PNG dosyaları tarayıcılarda saydamlığı desteklemektedir, görüntünüzde web arka planınızın gösterilmesini istiyorsanız bu mükemmel bir özelliktir. Arka planı şeffaf olan bir resme sahip olmanın çok sayıda yararı vardır. Arka plana ihtiyaç duyulmayan bir resim kullanmanız gereken bir projede çalışıyor olabilirsiniz. Arka planı olmayan bir görsele erişebilmek çok sayıda durumda oldukça yararlı olabilir. Bu tür durumlarda Soda PDF size yardıma hazırdır. Birkaç görüntü dosyası biçimini PNG’ye dönüştürerek istediğiniz resme şeffaf bir arka planla erişin.

                    


                

        

            
                Ücretsiz* çevrimiçi araçlarımız ile bir dosyayı çok sayıda farklı biçime dönüştürebilirsiniz. Çeşitli dosya biçimlerini PDF’ye dönüştürebilir, PDF’den bir dosyaya dönüştürebilir ve hatta bir resim dosyasını PNG, GIF, JPG ve BMP’ye dönüştürebilir ve bu biçimlerden de dönüştürebilirsiniz. PDF dönüştürücümüz ile bir JPG resmi, GIF resmi, BMP resmi çok kısa sürede bir PNG’ye dönüştürebilirsiniz. Aradığınız bir resim dosyası dönüştürmek değilse araçlarımızı kullanarak PDF’den ve PDF’ye çok sayıda belge biçimini dönüştürebilirsiniz. Dosya boyutu sınırlamaları geçerli olabilir.

            

    






    
        * Boyut ve günlük kullanım sınırlamaları geçerli olabilir. Avanquest 2024, tüm hakları saklıdır.
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